
PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 1 z 54Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 3z94iP

Unikátní kód žádosti:

Identifikace operačního programu
CZ.1.11

ROP NUTS II JihovýchodNázev operačního programu:
Číslo operačního programu:

11.3

Udržitelný rozvoj měst a venkovských sídelNázev prioritní osy:

Číslo prioritní osy:

11.3.4Číslo oblasti podpory:
Veřejné služby regionálního významuNázev oblasti podpory:

Název podoblasti podpory:

Číslo podoblasti podpory:

42Číslo výzvy:
3.4 - Veřejné služby regionálního významuNázev výzvy:

The research centers for sciencesNázev projektu anglicky:

Badatelská centra pro přírodní vědyNázev projektu:

Projekt

Datum ukončení projektu:Datum zahájení projektu: 01.05.2014 30.06.2015

Doba trvání projektu: 14 měsíce

Celkové způsobilé výdaje projektu: 44 307 050,00

NeZakládá projekt veřejnou podporu:
NerelevantníRežim veřejné podpory:

Pro ÚSC, PO, SF a OSSTyp účetní jednotky:
410/2009 Sb.      701 - 710, v platném zněnÚčetní osnova:

Název IPRM:

Kód IPRM:

Název aktivity IPRM:

Číslo aktivity:

Celkové způsobilé výdaje
připadající na finanční mezeru:

44 307 050,00

Příjmy projektu dle článku 55: 0,00

Jiné peněžní příjmy projektu: 0,00

jakoubkova
Textový rámeček
RK-09-2014-59, př. 1počet stran: 54

jakoubkova
Textový rámeček



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 2 z 54Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 3z94iP

V projektu Kraj Vysočina vybuduje a vybaví badatelská centra v 5 gymnáziích s ohledem na územní dostupnost,
počet žáků a žákyň a vyrovnanost podílu chlapců a dívek (Havlíčkův Brod, Jihlava, Pelhřimov, Třebíč, Žďár nad
Sázavou). Centra budou tvořena rekonstruovanými učebnami s výzkumnými přístroji včetně nábytku, software,
příslušenství, prezentační techniky a zaškolení učitelů. V učebně vznikne 7 pracovišť: vysokorychlostní
snímkování, snímání teplotního vyzařování, spektrometrie, analýza vzorků, mikroskopování, zkoumání vlastností
světla, zkoumání vlastností mikrosvěta. Nové vybavení zásadním způsobem zlepší zázemí pro praktické
badatelské činnosti žáků a žákyň v přírodních vědách jako metodickou přípravu pro výzkumné, inovační a tvořivé
aktivity v pozdějším vysokoškolském studiu a následném zaměstnání. Projekt rozšiřuje běžné laboratorní
vybavení gymnázií. Územně přirozeně dostupná centra se tak stanou místem rozvoje nejen žáků školy, ale také
dalších zájemců ze sousedních škol.

Stručný obsah projektu:

email:

telefon:

ubr.k@kr-vysocina.cz

724650137Telefon, email hlavní kontaktní osoby:

Příjmení, jméno hlavní kontaktní osoby: RNDr. Kamil Ubr

Validní dle RUIAN: Ano

Oficiální adresa žadatele: Žižkova 1882/57, 58601 Jihlava

70890749IČ:
Kraj VysočinaNázev žadatele:

CZ70890749DIČ:

AnoValidní dle ROS:

Žadatel



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 3 z 54Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 3z94iP

1. Projekt

Ne

Ano

Projekt má partnera:

Projekt počítá se výběrovým řízením:

Ne

AnoŽadatel má zkušenosti s přípravou a realizací obdobných typů projektů/akcí:

Žadateli byly poskytnuty v dotčeném fiskálním roce i během předchozích dvou fiskálních let
veřejné prostředky v režimu podpory de-minimis:

NeBylo požádáno nebo byly poskytnuty další podpory ve vztahu k projektu z jiných veřejných zdrojů:
NeProjekt má pozitivní vliv na horizontální téma - udržitelný rozvoj:

NeProjekt má pozitivní vliv na horizontální téma - rovné příležitosti:
AnoProjekt počítá s využitím režimu modifikovaných plateb:



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 4 z 54Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 3z94iP

2. Dopady a místa realizace

Území dopadu:

Kód území dopadu: Název území dopadu: Spadá pod:

CZ063 Kraj Vysočina Jihovýchod

Místo realizace NUTS5:

Kód NUTS5: Název NUTS5: Spadá pod:

CZ0634590266 Třebíč Třebíč

CZ0635595209 Žďár nad Sázavou Žďár nad Sázavou

CZ0633547492 Pelhřimov Pelhřimov

CZ0631568414 Havlíčkův Brod Havlíčkův Brod

CZ0632586846 Jihlava Jihlava

Procentní podíl:

Realizované investice NUTS3:

Kód NUTS3: Název NUTS3:

CZ063 Kraj Vysočina 100

Adresa místa realizace projektu:

Gymnázium Havlíčkův Brod; Havlíčkův Brod, Štáflova 2063
Gymnázium Jihlava;  Jihlava, Jana Masaryka 1
Gymnázium Pelhřimov; Pelhřimov, Jirsíkova 244
Gymnázium Třebíč; Třebíč, Masarykovo nám. 9/116
Gymnázium Žďár nad Sázavou; Žďár nad Sázavou, Neumannova 1693/2

Specifické území:



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 5 z 54Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 3z94iP

Cíl projektu
Vytvořením badatelských center v pěti gymnáziích  Kraje Vysočina vytvořit lepší zázemí pro badatelské činnosti
žáků a žákyň jako metodickou přípravu pro výzkumné, inovační a tvořivé aktivity v pozdějším vysokoškolském
studiu a následném zaměstnání.

Změna - co bude vytvořeno
Přístrojové vybavení gymnázií bude posíleno o nové zařízení, které ve školách chybí a rozšiřuje stávající
vybavení. Vzhledem k demografickému vývoji a ekonomické situaci není účelné modernizovat vybavení všech
gymnázií stejně. Proto se podpora soustřeďuje do 5 největších s s ohledem na územní dostupnost, počet žáků a
žákyň a vyrovnanost podílu chlapců a dívek (Havlíčkův Brod, Jihlava, Pelhřimov, Třebíč, Žďár nad Sázavou).
Přístrojové vybavení přitom bude soustředěno do nových badatelen, kam budou mít přístup i žáci a žákyně z
okolních základních i středních škol. Přitom se předpokládá využívání moderního vybavení napříč školami, např.
mladý technik si může doplnit své zkušenosti prací na výzkumném přísroji v gymnáziu a naopak, fyzik z
gymnázia může své znalosto rozšířit o znalost strojů v technické škole.
Kraj modernizaci dlouhodobě podporuje. Od roku 2005 se soustředil na naléhavější podporu modernizace
technických oborů, nyní posiluje oblast přírodních věd. Po diskusi se školami bude pořízeno:
4 badatelské učebny včetně rozvodů, prezentační techniky prostoru pro badatelská pracoviště a pro zpracování
výsledků. Učebny vzniknou rekonstrukcí stávajících prostor; pro G Třebíč vybuduje učebnu kraj na vlastní
náklady - technické důvody.
V učebně vznikne 7 odborných pracovišť (přístroje včetně včetně nábytku, software, příslušenství, instalace a
zaškolení nejméně 15 učitelů). Rozložení strojů na jednotlivé školy, podrobnější specifikace zařízení, využití ve
výuce a průzkum ceny jsou uvedeny v příloze 19.

Soulad cíle s vývou jevysvětlen v další záložce.

Cíle projektu:

Výchozí stav
Jedním z problémů, které provází vzdělávání a výchovu zájemců o přírodní vědy, je zastaralé, resp. nesoudobé
přístrojové vybavení laboratoří středních škol. Důsledkem tohoto stavu je, že se studenti a studentky nesetkávají
se soudobými vědeckými metodami a postupy a neumějí ji používat. To snižuje možnost pracovat na praktických
badatelských úkolech a tím i jejich motivaci k pozdější připravenost k pozdější výzkumné či vědecké praxe.
Investiční projekt je proto zaměřen na modernizaci přístrojového vybavení gymnázií, které jsou centry badatelsky
orientovaného přírodovědného vzdělávání.

Posun
Pro volbu povolání je nezbytné umožnit studentům zvládnout základní principy a postupy výzkumné (vědecké)
práce. Pro motivaci je přitom velmi významné nespokojit se pouze s jednoduchými modelovými případy, ale
umožnit realizaci individuálních námětů (ať už vlastních či získaných ve firmách, vývojových pracovištích či VŠ).
Pokud si studenti tyto znalosti a zejména dovednosti osvojí již ve škole, zásadně se tím usnadní jejich
pokračování v přírodovědně zaměřeném studiu na VŠ. Kvalita vybavení rovněž zásadním způsobem limituje
rozvoj inovačního potenciálu. Jen těžko lze v dnešní době očekávat, že lze vychovat motivovaného,tvořivého a
úspěšného člena vývojového týmu s pouhou zkumavkou či lupou. Bez znalostí a přístupu k vědeckým přístrojům
nelze od žáků v budoucnu očekávat konkurenceschopnost ve vývoji inovací. I zde platí, že ve středních školách
jde spíše o seznámení s principy a možnostmi, protože se špičkovým zařízením se absolventi setkají na
vysokých školách a ve firmách.
Dalším přínosem je posilování image přírodních věd. Současné zastaralé vybavení škol působí spíše
demotivujícícm dojmem, a to nejen na samotné žáky, ale také jejich rodiče. To pak ovlivňuje i celkovou prestiž a
zájem mladých lidí o přírodovědné vzdělávání, které je svou podstatou obtížnější než jiné obory.
Detailní zdůvodnění potřebnosti včetně analýz je v příloze 19.

Zdůvodnění potřebnosti projektu včetně popisu výchozího stavu:

3. Popis projektu



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 6 z 54Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 3z94iP

Soulad s výzvou

Projekt zkvalitňuje infrastrukturu veřejných služeb s regionálním významem tím, že modernizuje přístrojové
vybavení regionálních center gymnaziálního vzdělávání se zaměřením na přírodovědné předměty; resp.
badatelskou činnost.
Strategickým význam má
- koncentrace podpory do užšího počtu míst pokrývající přirozenou spádovostí většinu kraje
- orientace na přírodní vědy, která je v souladu s ekonomickými zájmy kraje a zvýšením inovačního potenciálu
kraje, což lze prokázat strategickými dokumenty kraje:

Program rozvoje Kraje Vysočina (2011):
Prioritní osa 1. Podnikání, zaměstnanost, vzdělávání, výzkum, inovace
Opatření 1.5 Rozvoj systému regionálního vzdělávání, implementace vhodných vzdělávacích programů škol a
jejich koordinace s potřebami trhu práce
Aktivita: Modernizace vybavení škol s důrazem na rozvoj technického a přírodovědného vzdělávání

Dlouhodobý záměr vzdělávání a rozvoje vzdělávací soustavy Kraje Vysočina (2012):
Prioritní cíl A. Sbližování výstupů vzdělávání s potřebami trhu práce
Úkol A.8 Rozvíjet matematické, technické a přírodovědné myšlení a tvořivost mladých lidí a posilovat jejich zájem
a motivaci k vyučení či studiu v technických a přírodovědných oborech středních a vysokých škol.
Opatření A.8.2 Modernizovat vybavení technicky zaměřených středních škol

Soulad s cíli programu, prioritní osy a oblasti podpory:

V přípravné fázi byly realizovány následující aktivity
a) průzkum poptávky v gymnáziích zaměřený na vytipování témat podpory
b) základní specifikace vybavení - dosažení konsensu s gymnázii
c) průzkum nabídky a odhad ceny konkrétního zařízení
d) navržení formy veřejné zakázky
e) navržení způsobu financování
f) konkretizace zapojení gymnázií do projektu (písemné prohlášení škol)
g) projednání záměru v orgánech Kraje Vysočina, projednání předfinancování
h) projednání záměru s vysokými školami (písemné vyjádření)
i) sestavení realizačního týmu
j) sestavení projektové žádosti.

Přípravné aktivity realizovaly společně Oddělení rozvoje vzdělávání Odboru školství, mládeže a sportu Kraje
Vysočina a zástupci 5 zapojených gymnázií.

Popis aktivit v přípravné fázi projektu:

V realizační fázi budou realizovány aktivity
a) uzavření smluv o spolupráci s gymnázii
b) oslovení administrátora veřejných zakázek
c) zpracování veřejné zakázky na dodávku staveb, zpracování veřejné zakázky na dodávku zařízení
d) vyhlášení veřejných zakázek, výběr dodavatele stavby a dodavatelů zařízení
e) realizace stavebních úprav + příprava prostor v jednotlivých gymnáziích pro umístění zařízení
f) dodávka zařízení
g) ustanovení gymnázií správci zařízení
h) školení zaměstnanců
i) úhrada faktur stavební práce předfinancování z prostředků kraje, zařízení formou modifikovaných plateb
j) administrace projektu - komunikace s externím administrátorem veřejných zakzek, dohled nad kvalitou
dodávky, účetnictví, zpracování monitorovacích zpráv a žádostí o platbu (3 žádosti - náklady za stavební úpravy,
náklady za dodávku zařízení, náklady za administraci)
k) realizace opatření publicity.

Aktivity budou realizovat společně krajský tým a 5 zapojených gymnázií.

Popis aktivit v realizační fázi projektu:



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 7 z 54Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 3z94iP

Projekt "Badatelská centra pro přírodní vědy" je pokračováním dlouhodobé systematické modernizace vybavení
středních škol, které jsou regionálními centry vzdělávání kraje. Soustředění podpory je důsledkem
demografického vývoje a ekonomické situace, které neumožňují modernizovat všechny školy (gymnázia) ve
stejném rozsahu. V technických centrech byly od roku 2005 realizovány již 4 cílené programy financované krajem
(46,3 mil. Kč):
V letech 2012-2015 kraj realizuje projekty Od myšlenky k výrobku a Od myšlenky k výrobku 2 (ROP JV, pořízení
velkých strojů a přístrojů pro strojírenské, elektrotechnické a stavební obory technických středních škol. V letec
2013-2015 realizuje kraje společně s 26 středními školami projekt Přírodní a technické obory - výzva pro
budoucnost (OPVK, aktivity na rozvoj zájmové činnosti a spolupráci základních a středních škol a popořízení
drobnějšího vybavení). Do tohoto projektu je přirozeně zapojena i pětice velkých gymnázií. Vybavení pořízené v
rámci projektu Badatelská centra pro přírodní vědy je již od příparvy obou proejktů koordinováno tak, aby nedošlo
k duplicitě. V projektu PTO je pořizováno zákaldní vybavení laboratoří, zatímco v projektu BC se jedná o vyšší
úroveň (nákladných) vědeckých přístrojů.
Synergie s projektem "Přírodní a technciké obory - výzva pro budoucnost" spočívá ve vzájemné návaznosti
používání vybavení. Studenti a studentky se v zákaldních laboratořích naučí běžné postupy typické pro příprodní
vědy. V badatelských učebnách jsou tyto zákaldní návyky rozvíjeny na vyšší výzkumné úrovni. Existuje tedy
synergie na obecné úrovni, spočívající ve skutečnosti, že během výuky určitého oboru používají na různém
stupni vzdělávání různé učební pomůcky, přístroje, postupy. Badatleská centra soušasně poskytují prostor pro
zájmovou (odbornou) činnost mimo vyučování. Zde je další prvek synergie s projektem PTO, který se mimo jiné
zaměřuje rovněž na formy zájmové činnosti žáků gymnázia a rovněž žáků základních škol.

Vazba na jiné aktivity a projekty:

Aktivity v provozní fázi (doba udržitelnosti)
a) zpracování metodických listů pro zařazení zařízení do výuky, výměna zkušeností mezi školami
b) používání zařízení ve výuce
c) rozšiřování zkušeností učitelů ve vysokých školách a vývojových pracovištích
d) nabídka zařízení pro žáky dalších základních a středních škol nezapojených do projektu
e) dohled nad dodržováním kvalitativních požadavků na dodávku, údržba zařízení
f) zpracování ročních monitorovacích zpráv udržitelnosti

Provozní aktivity budou realizovat gymnázia, koordinace Oddělení rozvoje vzdělávání Odboru školství, mládeže a
sportu Krajského úřadu Kraje Vysočina.

Popis aktivit v provozní fázi projektu a způsob udržení výsledků projektu:

V přípravné fázi byly vytvořeny předpoklady pro zahájení realizace projektu od dubna 2014:
a) bylo specifikováno vybavení a umístění v jednotlivých gymnáziích, připravuje se výběrové řízení pro výběr
dodavatele
b) byly zpracována porejktová dokuemntace pro stavební úpravy, připravuje se výběrové řízení pro výběr
dodavatele
b) byla předjednáno finanční krytí projektu (v případě potřeby předfinancování v plném rozsahu)
c) byla vytipována vhodná forma veřejné zakázky
d) bylo definováno zapojení gymnázií do projektu (písemné prohlášení škol)
e) byl sestaven realizační tým
f) byla vytipována rizika realizace.

Připravenost projektu k realizaci:



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 8 z 54Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 3z94iP

4. Personální zajištění projektu

analytik a metodik společných nákupů kraje a POFunkce v rámci organizace:

Kraj VysočinaNázev organizace:

Funkce v rámci projektového týmu: právník

VáclavaJméno:

Příjmení: Kotrbová

Pořadí člena týmu: 001

právní vzdělání a praktické zkušenosti v oblasti veřejných zakázek na dodávky a služby

Popis zkušeností s relevantními projekty a aktivitami:

právní konzultace řešení případných závad na dodávce

Zapojení člena při udržitelnosti projektu:

řešení právní problematiky, právní souvislosti veřejných zakázek na dodávku vybavení, konzutace při přípravě
veřejných zakázek, komunikace s externí firmou zajišťující veřejnou zakázku, činnosti budou vykonávány mimo
pracovní náplň a nebudou hrazeny z rozpočtu projektu

Zapojení člena při realizaci projektu:

právní konzultace realizace projektu a přípravy veřejných zakázek na dodávku zařízení

Zapojení člena při přípravě projektu:

Titul před jménem: Mgr.

Titul za jménem: MSc.



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 9 z 54Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 3z94iP

učitel M-IVTFunkce v rámci organizace:

Gymnázium PelhřimovNázev organizace:

Funkce v rámci projektového týmu: odborník pro technickou oblast

JosefJméno:

Příjmení: Provázek

Pořadí člena týmu: 002

zpracování školních projektů pro modernizaci ICT včetně veřejných zakázek

Popis zkušeností s relevantními projekty a aktivitami:

dohled na funkčností dodaného zařízení, řešení případných závad, sledování využití zařízení, příprava podkladů
pro roční monitorovací zprávu za školu, dodržování publicity

Zapojení člena při udržitelnosti projektu:

specifikace technických parametrů pro veřejnou zakázku, zapojení do hodnocení nabídek veřejné zakázky,
příprava prostoru pro umístění zařízení ve škole, kontrola úplnosti a funkčnosti dodávky, realizace opatření
publicity ve škole
činnosti budou vykonávány v rámci pracovní náplně a nebudou hrazeny z rozpočtu projektu

Zapojení člena při realizaci projektu:

práce v přípravném týmu pro specifikaci pořizovaného zařízení, příprava podkladů pro projektovou žádost
(projekční technika)

Zapojení člena při přípravě projektu:

Titul před jménem: Mgr.

Titul za jménem:



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 10 z 54Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 3z94iP

učitel M-FFunkce v rámci organizace:

Gymnázium PelhřimovNázev organizace:

Funkce v rámci projektového týmu: odborník pro technickou oblast

PetrJméno:

Příjmení: Mazanec

Pořadí člena týmu: 003

zpracování školních projektů, praktické zkušenosti s používání přístrojů v přírodních vědách

Popis zkušeností s relevantními projekty a aktivitami:

dohled na funkčností dodaného zařízení, řešení případných závad, sledování využití zařízení, příprava podkladů
pro roční monitorovací zprávu za školu, dodržování publicity

Zapojení člena při udržitelnosti projektu:

specifikace technických parametrů pro veřejnou zakázku, hodnocení nabídek veřejné zakázky, příprava prostoru
pro umístění zařízení ve škole, kontrola úplnosti a funkčnosti dodávky, realizace opatření publicity ve škole
činnosti budou vykonávány v rámci pracovní náplně a nebudou hrazeny z rozpočtu projektu

Zapojení člena při realizaci projektu:

práce v přípravném týmu pro specifikaci pořizovaného zařízení, příprava podkladů pro projektovou žádost
(pracoviště zkoumání vlastností mikrosvěta)

Zapojení člena při přípravě projektu:

Titul před jménem: Mgr.

Titul za jménem:



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 11 z 54Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 3z94iP

učitelka BFunkce v rámci organizace:

Gymnázium Havlíčkův BrodNázev organizace:

Funkce v rámci projektového týmu: odbornice pro technickou oblast

PavlaJméno:

Příjmení: Kotnová

Pořadí člena týmu: 004

zpracování školních projektů, zkušenosti s používáním přístrojů v přírodních vědách

Popis zkušeností s relevantními projekty a aktivitami:

dohled na funkčností dodaného zařízení, řešení případných závad, sledování využití zařízení, příprava podkladů
pro roční monitorovací zprávu za školu, dodržování publicity
činnosti budou vykonávány v rámci pracovní náplně a nebudou hrazeny z rozpočtu projektu

Zapojení člena při udržitelnosti projektu:

specifikace technických parametrů pro veřejnou zakázku, hodnocení nabídek veřejné zakázky, příprava prostoru
pro umístění zařízení ve škole, kontrola úplnosti a funkčnosti dodávky, realizace opatření publicity ve škole

Zapojení člena při realizaci projektu:

práce v přípravném týmu pro specifikaci pořizovaného zařízení, příprava podkladů pro projektovou žádost
(pracoviště mikroskopování)

Zapojení člena při přípravě projektu:

Titul před jménem: Mgr.

Titul za jménem:



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 12 z 54Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 3z94iP

učitel přírodovědných předmětůFunkce v rámci organizace:

Gymnázium Havlíčkův BrodNázev organizace:

Funkce v rámci projektového týmu: odborník pro technickou oblast

JiříJméno:

Příjmení: Karel

Pořadí člena týmu: 005

zpracování školních projektů, zkušenosti s pořízováním nábytku pro školu

Popis zkušeností s relevantními projekty a aktivitami:

dohled na funkčností dodaného zařízení, řešení případných závad, sledování využití zařízení, příprava podkladů
pro roční monitorovací zprávu za školu, dodržování publicity

Zapojení člena při udržitelnosti projektu:

specifikace technických parametrů pro veřejnou zakázku, hodnocení nabídek veřejné zakázky, příprava prostoru
pro umístění zařízení ve škole, kontrola úplnosti a funkčnosti dodávky, realizace opatření publicity ve škole
činnosti budou vykonávány v rámci pracovní náplně a nebudou hrazeny z rozpočtu projektu

Zapojení člena při realizaci projektu:

práce v přípravném týmu pro specifikaci pořizovaného zařízení, příprava podkladů pro projektovou žádost
(nábytkové vybavení)

Zapojení člena při přípravě projektu:

Titul před jménem: Mgr.

Titul za jménem:



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 13 z 54Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 3z94iP

vedoucí oddělení rozvoje vzdělávání odboru školství, mládeže a sportuFunkce v rámci organizace:

Kraj VysočinaNázev organizace:

Funkce v rámci projektového týmu: projektový manažer

KamilJméno:

Příjmení: Ubr

Pořadí člena týmu: 006

Vedení oddělení
2005 - 2012 Příprava, koordinace, řízení a administrace krajských programů modernizace vzdělávání (od roku
2005 celkem tři dvouleté programy v cekové hodnotě téměř 42 mil. Kč); programy byly připravovány a
realizovány se stejnými školami jako projekt "Od myšlenky k výrobku"
2003 - 2007 příprava a řízení grantového schématu 3.2 SROP v Kraji Vysočina
2003 - 2007 příprava a řízení grantového schématu 3.3 OPRLZ v Kraji Vysočina
2004 - 2007 příprava a řízení krajských projeků "Adaptabilní školy - další vzdělávání" a "Adaptabilní školy -
počáteční vzdělávání"; ESF projekty kraje s 11, resp. 10 partnerskými školami (každý projekt cca 8 mil. Kč)
2010 - 2012 - koordinátor aktivit za kraj (partner) v projektech "Odborné filmy jako prostředek jazykové výuky" a
"Vzdělávání ředitelů SŠ kraje Vysočina"

Popis zkušeností s relevantními projekty a aktivitami:

shromažďování podkladů ze zapojených škol, jeich vyhodnocení a sestavení roční monitorovací zprávy;
koordinace řešení případných nedostatků v dodávce (záruční, pozáruční servis), kontrola dodržování publicity ve
školách

Zapojení člena při udržitelnosti projektu:

Koordinace aktivit, zpracování monitorovacích zpráv a kontrola žádostí o platbu, zajištění administrativních
procesů úřadu, komunikace se zapojenými školami, koordinace zpracování a administrace veřejné zakázky,
zajištění publicity projektu.
Tato činnost bude hrazena z rozpočtu projektu; předpokládaný rozsah činnosti celkem 135 hodin. Jedná se o
opakující se činnost, s pracovníkem bude uzavřena DPČ.

Zapojení člena při realizaci projektu:

koordinace přípravných činností, vytvoření projektové žádosti

Zapojení člena při přípravě projektu:

Titul před jménem: RNDr.

Titul za jménem:



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 14 z 54Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 3z94iP

referentka na úseku rozvoje vzděláváníFunkce v rámci organizace:

Kraj VysočinaNázev organizace:

Funkce v rámci projektového týmu: finanční manažerka

TerezieJméno:

Příjmení: Doleželová

Pořadí člena týmu: 007

Praktické zkušenosti procesů plateb a účtování v prostředí krajského úřadu, řízení rozvojových aktivit včetně
sledování rozpočtu.

Popis zkušeností s relevantními projekty a aktivitami:

ne

Zapojení člena při udržitelnosti projektu:

Vedení a kontrola naplňování rozpočtu a zpracování finanční části žádostí o platbu
Tato činnost bude hrazena z rozpočtu projektu; předpokládaný rozsah činnosti celkem 30 hodin. Jedná se o
opakující se činnost, s pracovnicí bude uzavřena DPČ.

Zapojení člena při realizaci projektu:

konzultace rozpočtu a postupů účetních operací

Zapojení člena při přípravě projektu:

Titul před jménem: Mgr.

Titul za jménem:



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 15 z 54Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 3z94iP

ředitelka, učitelka přírodovědných předmětůFunkce v rámci organizace:

Gymnázium TřebíčNázev organizace:

Funkce v rámci projektového týmu: odbornice pro technickou oblast

AliceJméno:

Příjmení: Burešová

Pořadí člena týmu: 008

zpracování školních projektů, zkušenosti s používáním přístrojů v přírodních vědách, kontakty na VŠ

Popis zkušeností s relevantními projekty a aktivitami:

dohled na funkčností dodaného zařízení, řešení případných závad, sledování využití zařízení, příprava podkladů
pro roční monitorovací zprávu za školu, dodržování publicity

Zapojení člena při udržitelnosti projektu:

specifikace technických parametrů pro veřejnou zakázku, hodnocení nabídek veřejné zakázky, příprava prostoru
pro umístění zařízení ve škole, kontrola úplnosti a funkčnosti dodávky, realizace opatření publicity ve škole
činnosti budou vykonávány v rámci pracovní náplně a nebudou hrazeny z rozpočtu projektu

Zapojení člena při realizaci projektu:

práce v přípravném týmu pro specifikaci pořizovaného zařízení, příprava podkladů pro projektovou žádost
(pracoviště spektrometrie)

Zapojení člena při přípravě projektu:

Titul před jménem: RNDr.

Titul za jménem:



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 16 z 54Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 3z94iP

učitel přírodovědných předmětůFunkce v rámci organizace:

Gymnázium Žďár nad SázavouNázev organizace:

Funkce v rámci projektového týmu: odborník pro technickou oblast

KarelJméno:

Příjmení: Koten

Pořadí člena týmu: 009

zpracování školních projektu; zkušenosti s používání přístrojů při výuce přírodních věd

Popis zkušeností s relevantními projekty a aktivitami:

dohled na funkčností dodaného zařízení, řešení případných závad, sledování využití zařízení, příprava podkladů
pro roční monitorovací zprávu za školu, dodržování publicity

Zapojení člena při udržitelnosti projektu:

specifikace technických parametrů pro veřejnou zakázku, hodnocení nabídek veřejné zakázky, příprava prostoru
pro umístění zařízení ve škole, kontrola úplnosti a funkčnosti dodávky, realizace opatření publicity ve škole
činnosti budou vykonávány v rámci pracovní náplně a nebudou hrazeny z rozpočtu projektu

Zapojení člena při realizaci projektu:

práce v přípravném týmu pro specifikaci pořizovaného zařízení, příprava podkladů pro projektovou žádost
(vysokorychlostní snímkování, snímání teplotního vyzařování)

Zapojení člena při přípravě projektu:

Titul před jménem: RNDr.

Titul za jménem:



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 17 z 54Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 3z94iP

úředník na úseku veřejných zakázek odboru majetkovéhoFunkce v rámci organizace:

Kraj VysočinaNázev organizace:

Funkce v rámci projektového týmu: odborník na stavební veřejné zakázky

JitkaJméno:

Příjmení: Tvrzová

Pořadí člena týmu: 011

praktické zkušenosti v oblasti veřejných zakázek na dodávky a služby

Popis zkušeností s relevantními projekty a aktivitami:

právní konzultace řešení případných závad na dodávce

Zapojení člena při udržitelnosti projektu:

řešení právní problematiky veřejných zakázek na dodávku staveb, konzutace při přípravě veřejných zakázek,
činnosti budou vykonávány mimo pracovní náplň a nebudou hrazeny z rozpočtu projektu

Zapojení člena při realizaci projektu:

právní konzultace realizace projektu a přípravy veřejných zakázek na dodávku staveb

Zapojení člena při přípravě projektu:

Titul před jménem: Mgr.

Titul za jménem:

učitel přírodovědných předmětůFunkce v rámci organizace:

Gymnázium Žďár nad SázavouNázev organizace:

Funkce v rámci projektového týmu: odborník pro technickou oblast

StanislavJméno:

Příjmení: Novák

Pořadí člena týmu: 010

zpracování školního projektu; zkušenosti s používáním přístrojů při výuce přírodních věd

Popis zkušeností s relevantními projekty a aktivitami:

dohled na funkčností dodaného zařízení, řešení případných závad, sledování využití zařízení, příprava podkladů
pro roční monitorovací zprávu za školu, dodržování publicity

Zapojení člena při udržitelnosti projektu:

specifikace technických parametrů pro veřejnou zakázku, hodnocení nabídek veřejné zakázky, příprava prostoru
pro umístění zařízení ve škole, kontrola úplnosti a funkčnosti dodávky, realizace opatření publicity ve škole
činnosti budou vykonávány v rámci pracovní náplně a nebudou hrazeny z rozpočtu projektu

Zapojení člena při realizaci projektu:

práce v přípravném týmu pro specifikaci pořizovaného zařízení, příprava podkladů pro projektovou žádost
(zkoumání vlastností mikrosvěta)

Zapojení člena při přípravě projektu:

Titul před jménem: RNDr.

Titul za jménem:



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 18 z 54Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 3z94iP

ředitel, učitel všobecně vzdělávacích předmětůFunkce v rámci organizace:

Gymnázium JihlavaNázev organizace:

Funkce v rámci projektového týmu: odborník pro technickou oblast

MiroslavJméno:

Příjmení: Paulus

Pořadí člena týmu: 012

zpracování školního projektu; zkušenosti s používáním přístrojů při výuce přírodních věd

Popis zkušeností s relevantními projekty a aktivitami:

dohled na funkčností dodaného zařízení, řešení případných závad, sledování využití zařízení, příprava podkladů
pro roční monitorovací zprávu za školu, dodržování publicity

Zapojení člena při udržitelnosti projektu:

specifikace technických parametrů pro veřejnou zakázku, hodnocení nabídek veřejné zakázky, příprava prostoru
pro umístění zařízení ve škole, kontrola úplnosti a funkčnosti dodávky, realizace opatření publicity ve škole
činnosti budou vykonávány v rámci pracovní náplně a nebudou hrazeny z rozpočtu projektu

Zapojení člena při realizaci projektu:

práce v přípravném týmu pro specifikaci pořizovaného zařízení, příprava podkladů pro projektovou žádost
(pracoviště analýzy vzorků)

Zapojení člena při přípravě projektu:

Titul před jménem: Mgr.

Titul za jménem:



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 19 z 54Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 3z94iP

CZ70890749DIČ:

Kraj VysočinaNázev žadatele:

70890749IČ:

Kraj

Počet zaměstnanců:

Plátce DPH: Ano

416

Právní forma:

Typ podniku:

Typ žadatele:

nerelevantní

Kraj

Statutární zástupci:

Titul za:Titul před: MUDr.

Telefon: 564602140

Jméno:Příjmení: JiříBěhounek

Funkce osoby: hejtman kraje

Telefon II.:Fax:

Email: behounek.j@kr-vysocina.cz

Ubr KamilHlavní kontaktní osoba:

Kontaktní osoby:

Titul za:Titul před: RNDr.

Telefon: 724650137

Jméno:Příjmení: KamilUbr

Funkce osoby: vedoucí oddělení rozvoje vzdělávání
OŠMS KrÚ

Telefon II.:Fax:

Email: ubr.k@kr-vysocina.cz

Oficiální adresa:

PSČ:

Obec:

188258601 Číslo orientační:
Ulice: Žižkova

57Číslo popisné:

Kraj: Kraj Vysočina

Jihlava

Okres: Jihlava

Část obce: Jihlava

Městská část:

WWW: www.kr-vysocina.cz

AnoValidní dle RUIAN:

Žadatel splňuje definici MSP: Ne

Je plátcem DPH ve vztahu k 
aktivitám projektu:

Ne

AnoValidní dle ROS:

5. Žadatel projektu



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 20 z 54Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 3z94iP

Adresa pro doručení:

PSČ:

Obec:

188258601 Číslo orientační:
Ulice: Žižkova

57Číslo popisné:

Kraj: Kraj Vysočina

Jihlava

Okres: Jihlava

Část obce: Jihlava

Městská část:

WWW: www.kr-vysocina.cz

AnoValidní dle RUIAN:



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 21 z 54Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 3z94iP

6. Zkušenosti žadatele

Název projektu/akce: Moderní měření

Pořadí reference: 003

Jméno (název) žadatele/předkladatele/realizátora: Kraj Vysočina

Období realizace projektu/akce (měsíc/rok): 1/2011-12/2012

Celkové výdaje projektu/akce: 9 600 000,00

Popis projektu/akce a jeho výstupů:

Název grantu/programu: ROP Jihovýchod

V rámci projektu pořizuje Kraj Vysočina technické vybavení pro 6 středních škol, které jsou centry odborného
technického vzdělávání. Konkrétně se jedná o pořízení 3D scannerů, 3D tiskáren, velkých čtyřosých CNC strojů,
klasických obráběcích strojů a robotického pracoviště.

Kraj Vysočina je nositelem projektu a zajišťuje jeho administraci, veřejné zakázky a koordinaci zapojených
středních škol.

Popis zapojení žadatele do přípravy, realizace a provozu projektu/akce:

Název projektu/akce: Od myšlenky k výrobku (CZ.1.11/3.4.00/27.01345)

Pořadí reference: 001

Jméno (název) žadatele/předkladatele/realizátora: Kraj Vysočina/Kraj Vysočina/Kraj Vysočina

Zdroje financování/poskytovatel dotace: ROP Jihovýchod + Kraj Vysočina/ÚRR Jihovýchod

Období realizace projektu/akce (měsíc/rok): 10/2012-6/2014

Celkové výdaje projektu/akce: 57 000 000,00

Popis projektu/akce a jeho výstupů:

Název grantu/programu: Operační program Vzdělávání por konkurenceschopnost

11 zapojených středních škol vytváří a pilotně ověřuje používání krátkých cizojazyčných filmů s odbornou
tématikou. Filmy jsou přizpůsobeny k běžnému používání v hodinách odborných předmětů a cizích jazyků (AJ,
NJ). Kraj je partnerem projektu a prostřednictvím škol zajišťuje zpracování metodických metodických materiálů
(metodika používání a didaktické úlohy k filmům) a sběr výstupů z ověřování a jejich analýzu. Celkem bude
natočeno 240 filmů a k nim didaktické matreiály.a test didakmeatezpracovává scénáře k

Kraj Vysočina (oddělení rozvoje vzdělávání) je finančním partnerem projektu (rozpočet cca 700 tis. Kč). ŘIdíl a
koordinoval 11 partnerských škol v rámci své aktivity, shromažďuje a vyhodnocuje podklady, vede účetnictví a
spravuje rozpočet partnera projektu, zpracovává podkaldy pro monitorovací zprávy a žádosti o platbu.

Popis zapojení žadatele do přípravy, realizace a provozu projektu/akce:

Název projektu/akce: Odborné filmy jako prostředek jazykové výuky

Pořadí reference: 002

Jméno (název) žadatele/předkladatele/realizátora: Střední škola obchodu a služeb Jihlava

Zdroje financování/poskytovatel dotace: ESF/MŠMT

Období realizace projektu/akce (měsíc/rok): 9/2010-8/2013

Celkové výdaje projektu/akce: 17 000 000,00



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 22 z 54Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 3z94iP

Název projektu/akce: Adaptabilní školy - další vzdělávání

Pořadí reference: 005

Celkové výdaje projektu/akce: 7 600 000,00

Jméno (název) žadatele/předkladatele/realizátora: Kraj Vysočina

Program kraje zaměřený na modernizaci vybavení 6 středních škol, které jsou potenciálními regionálními centry
technického vzdělávání kraje (Střední průmyslová škola Jihlava, Střední škola technická Jihlava, Střední
průmyslová škola a Střední odborné učiliště Pelhřimov, Střední průmyslová škola Třebíč, Vyšší odborná škola a
Střední průmyslová škola, Žďár nad Sázavou, Studentská 1 a Střední škola technická Žďár nad Sázavou).
Program "CNC výuková pracoviště" podporoval jednoltivé školní projekty. Školy získaly pracoviště sloužící k
výuce programování a simulaci ovládání CNC strojů; zahrnují učebnu s počítači s nainstalovanými nejběžnějšími
ovládacími systémy CNC strojů a jednoduchým stolním obráběcím strojem pro simulaci fungování porgramů při
obrábění.

Kraj (oddělení rozvoje vzdělávání OŠMS) připravilo program (cíl, specifikace účelu, finanční rámec). Jednotlivé
školy předložily projekty a realizovaly (včetně výběrových řízení).

Popis zapojení žadatele do přípravy, realizace a provozu projektu/akce:

Popis projektu/akce a jeho výstupů:

Zdroje financování/poskytovatel dotace: ESF/MŠMT

Období realizace projektu/akce (měsíc/rok): 11/2005 - 12/2007

Název grantu/programu: Operační program Rozvoj lidských zdrojů

Popis zapojení žadatele do přípravy, realizace a provozu projektu/akce:
Kraj (oddělení rozvoje vzdělávání OŠMS) připravilo program (cíl, specifikace účelu, finanční rámec). Jednotlivé
školy předložily projekty a realizovaly (včetně výběrových řízení).

Program kraje zaměřený na modernizaci vybavení 6 středních škol, které jsou potenciálními regionálními centry
technického vzdělávání kraje (Střední průmyslová škola Jihlava, Střední škola technická Jihlava, Střední
průmyslová škola a Střední odborné učiliště Pelhřimov, Střední průmyslová škola Třebíč, Vyšší odborná škola a
Střední průmyslová škola, Žďár nad Sázavou, Studentská 1 a Střední škola technická Žďár nad Sázavou).
Program "Moderní měření" podporoval jednoltivé školní projekty. Školy získaly  laboratoře vybavená přesným 3D
měřícím strojem a menšími přístroji pro měření používaná ve strojírenství.

Název grantu/programu: Systémová modernizace vybavení technických
středních škol

Zdroje financování/poskytovatel dotace: Kraj Vysočina

Popis projektu/akce a jeho výstupů:

Název grantu/programu: Systémová modernizace vybavení technických
středních škol

Zdroje financování/poskytovatel dotace: Kraj Vysočina

Popis projektu/akce a jeho výstupů:

Období realizace projektu/akce (měsíc/rok): 1/2005-12/2007

Název projektu/akce: CNC výuková pracoviště

Pořadí reference: 004

Celkové výdaje projektu/akce: 16 000 000,00

Jméno (název) žadatele/předkladatele/realizátora: Kraj Vysočina



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 23 z 54Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 3z94iP

Název projektu/akce: Přírodní a technické obory - výzva pro budoucnost
(CZ.1.07/1.1.00/44.0003)

Kraj Vysočina (oddělení rozvoje vzdělávání) byl žadtelem a příjemcem podpory. Společně s partnery připravil
projekt, zpracoval projektovou žádost (Benefit) a poté projekt realizoval. ŘIdil a koordinoval aktivity 11
partnerských škol, shromažďoval a vyhodnocoval podklady, vedl účetnictví a spravoval rozpočet projektu,
zpracovával monitorovací zprávy a žádosti o platbu.

Popis zapojení žadatele do přípravy, realizace a provozu projektu/akce:

Pořadí reference: 007

Pořadí reference: 006

Jméno (název) žadatele/předkladatele/realizátora: Kraj Vysočina

Název projektu/akce: Adaptabilní školy - počáteční vzdělávání

Hlavním cílem projektu bylo zkvalitnění nabídky kurzů pro profesní vzdělávání dospělých v odborně zaměřených
středních školách. V rámci projektu zřídily jednotlivé školy pozici manažera dalšího vzdělávání, který zpracoval
marketingový plán školy v oblasti dalšího vzdělávání a jehož úkolem je zajistit a koordinovat propagaci, realizaci
a naplnění   vzdělávacích programů. V rámci výcviku připravila každá škola 2 vzdělávací programy připravené dle
konkrétních požadavků firem, případně dalších regionálních partnerů. Jeden z těchto programů každá škola
pilotně ověřila v praxi.

Počet středních škol zapojených do projektu:11
Počet lektorů školících pedagogy:18
Počet proškolených pedagogů:51
Počet účastníků pilotního ověřování:189
Počet nově vzniklých vzdělávacích programů:22

Kraj Vysočina (oddělení rozvoje vzdělávání) byl žadtelem a příjemcem podpory. Společně s partnery připravil
projekt, zpracoval projektovou žádost (Benefit) a poté projekt realizoval. ŘIdil a koordinoval aktivity 11
partnerských škol, shromažďoval a vyhodnocoval podklady, vedl účetnictví a spravoval rozpočet projektu,
zpracovával monitorovací zprávy a žádosti o platbu.

Popis zapojení žadatele do přípravy, realizace a provozu projektu/akce:

Popis projektu/akce a jeho výstupů:
Stěžejní myšlenkou projektu umožnit žákům 9 zapojených středních škol studovat tzv. společný oborový základ v
prvním ročníku. Tento společný oborový základ umožňuje žákům příbuzných studijních oborů získat obecné
znalosti z těchto oborů a do dalšího ročníku postupují žáci s možností volby ?specializace? svého studijního
zaměření.
Druhým pilířem projektu je podpora středních škol při zajišťování dlouhodobé praxe žáků v závěrečném ročníku
studia (délka praxí 4 ? 6 týdnů). Dlouhodobá praxe v závěru studia umožňuje žákům získat poznatky z reálného
pracovního prostředí a firmám naopak ověřit dovednosti a předpoklady potencionálního pracovníka. Realizací
aktivity současně došlo k prohloubení komunikace mezi středními školami a firmami v územní a odvětvové
spádové oblasti.
Počet proškolených pedagogů:                                74
Počet podpořených žáků:                                         2069
Počet upravených vzděláních dokumentů:              49

Období realizace projektu/akce (měsíc/rok): 11/2005 - 12/2007

Celkové výdaje projektu/akce: 7 400 000,00

Název grantu/programu: Operační program Rozvoj lidských zdrojů

Zdroje financování/poskytovatel dotace: ESF/MŠMT



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 24 z 54Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 3z94iP

Projekt je zaměřen na zkvalitnění vzdělávání ve středních školách (vybavení) a posílení spolupráce se
základními školami včetně podpory zájmové činnosti. Do projektu je zapojeno 26 středních škol z území kraje.

Popis projektu/akce a jeho výstupů:

Kraj vysočina je příjemcem prostředků. Kompletně a společně se školami zajišťoval příparvu projektové žádosti a
nyní jeho řízení. Kromě toho sám realizuje siťové aktivity projektu.

Popis zapojení žadatele do přípravy, realizace a provozu projektu/akce:

Celkové výdaje projektu/akce: 105 000 000,00

Jméno (název) žadatele/předkladatele/realizátora: Kraj Vysočina

Období realizace projektu/akce (měsíc/rok): 9/2013-6/2015

Název grantu/programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost

Zdroje financování/poskytovatel dotace: MŠMT



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 25 z 54Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 3z94iP

7. Partner projektu



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 26 z 54Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 3z94iP

01.05.2014Datum zahájení projektu:

30.06.2015Datum ukončení projektu:
14,00Doba trvání projektu v měsících:

01.05.2014Předpokládané datum zahájení fyzické realizace projektu:
30.06.2015Předpokládané datum ukončení fyzické realizace projektu:

Kraj Vysočina má ve výběrovém řízení vybraného externího administrátora veřejných zakázek. S ním budeme
spolupracovat při realizaci výběrového řízení na dodávku zařízení. Na jaře roku 2014 budou připraveny podklady
pro výběrové řízení na dodávku zařízení (zejména specifikace zařízení) a na dodavtele staveb (projektová
dokumentace). Po schválení projektu budou připraveny, vyhlášeny a vyhodnoceny veřejné zakázky na dodávky
nadlimitní s rozdělením na části (ukončení nejpozději k 31. 10. 2014). Vítěz nebo vítězové budou dodávat
zařízení a stavební část do 31. 3. 2015. Od data dodání počítáme s 2 měsíční lhůtou na realizaci modifikované
platby v případě dodání zařízení.
Na podzim 2014 bude rovněž zrealizováno výběrové řízení na dodávku billboardů a informačních tabulek pro
publicitu projektu. Prostředky na administraci projektu a publicitu budou vyžádány v žádosti o platbu na konci
projektu. Celkem tedy projekt zahrnuje dodávku zařízení, dodávku stavby a 2 žádosti o platbu za tři aktivity
(předložení do 31.3. 2015 a do 30. 6. 2015).

Popis časové realizace:

8. Harmonogram projektu

Dodávka stavebních úpravNázev aktivity:

01.05.2014Začátek aktivity:
Konec aktivity: 31.03.2015

Řízení projektu
Aktivita zahrnuje proces přípravy, vyhlášení a vyhodnocení výběrových
řízení, monitorování dodávek a řízení projektu.

Název aktivity:

01.05.2014Začátek aktivity:
Konec aktivity: 30.06.2015

Dodávka zařízení (přístroje a nábytek)Název aktivity:

01.05.2014Začátek aktivity:
Konec aktivity: 31.03.2015



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 27 z 54Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 3z94iP

9. Podpora de-minimis



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 28 z 54Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 3z94iP

10. Další podpory ve vztahu k projektu



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 29 z 54Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 3z94iP

11. Hodnoty indikátorů

64.01.01
Počet vzdělávacích zařízení s
novým nebo modernizovaným
vybavením

0,00 5,00 5,00 Počet 30.06.2015

Kód Název indikátoru Výchozí 
hodnota

Plánovaná 
hodnota

Rozdíl Měrná
jednotka

Předpokládané
datum plnění:



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 30 z 54Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 3z94iP

12. Udržitelný rozvoj

Kvantifikovatelná environmentální kritéria:

Nekvantifikovatelná environmentální kritéria:



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 31 z 54Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 3z94iP

02.02.
03

Ostatní způsobilé výdaje
související s pořízením
nemovitostí v rozpočtu jinde
neuvedené

0 0,00 0,00 0,00 0

02.02.
02.01

Stavební úpravy - vybudování
4 badatelských učeben

1 22 820 600,00 22 820 600,00 0,00 4 učebny 51,51

02.02.
04

Jiné 0 0,00 0,00 0,00 0

02.03 Projektová dokumentace 0,00 0,00 0

01.01.
02

Odvody soc.a zdrav.pojištění
zaměstnance

1 15 000,00 15 000,00 15 000,00 kus 0,03

01.01.
01.02

Odměna DPČ - finanční
manažer

58 240,00 13 920,00 13 920,00 hodina 0,03

01.02 Nákupy materiálu (spotřební) 0 0,00 0,00 0,00 0

01.03.
01

Výběrová řízení 60 000,00 60 000,00 0,14

01.03 Další doplňkové výdaje 60 000,00 60 000,00 0,14

01 Doplňkové způsobilé výdaje 120 000,00 120 000,00 0,27

02.02.
02

Nemovitosti vyjma pozemků 22 820 600,00 0,00 51,51

01.01 Lidské zdroje 60 000,00 60 000,00 0,14

01.01.
01.01

Odměna DPČ - projektový
manažer

111 280,00 31 080,00 31 080,00 hodina 0,07

01.01.
01

Mzdové výdaje - hrubá mzda 45 000,00 45 000,00 0,1

01.03.
01.01

Dodávka služby externího 
administrátora VZ

1 60 000,00 60 000,00 60 000,00 kus 0,14

02 Hlavní způsobilé výdaje 44 187 050,00 96 800,00 99,73

01.03.
07

Jiné 0 0,00 0,00 0,00 0

02.01 Výdaje na povinnou publicitu 5 19 360,00 96 800,00 96 800,00 0,22

02.02.
01

Pozemky včetně ostatních
způsobilých výdajů
souvisejících s pořízením
pozemku

0 0,00 0,00 0,00 0

02.02 Nákup nemovitostí 22 820 600,00 0,00 51,51

01.03.
03

Inženýring bez stavebního a 
autorského dozoru

0 0,00 0,00 0,00 0

01.03.
02

Nezbytné poradenství,
konzultační, expertní a právní
služby

0 0,00 0,00 0,00 0

01.03.
04

Finanční výdaje a poplatky (s
vyjímkou správních a místních
poplatků)

0 0,00 0,00 0,00 0

01.03.
06

Náhrady za omezení 
vlastnických práv, náhrady za 
majetkové újmy

0 0,00 0,00 0,00 0

01.03.
05

Licence, patenty a jiná práva
využitá při pořizování majetku
(s vyjímkou software)

0 0,00 0,00 0,00 0

Kód Název výdaje Počet
kusů Cena kusu Výdaj celkem Z toho

neinvestiční Jednotka Procento

13. Rozpočet projektu



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 32 z 54Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 3z94iP

02.06.
04

Jiné 0 0,00 0,00 0,00 0

02.07 Finanční leasing 0,00 0,00 0

02.06.
02

Nákup dlohodobého 
nehmotného majektu 
( patenty, know-how, licence, 
sw) - DNM

0 0,00 0,00 0,00 0

02.06.
03

Nákup drobného 
dlouhodobého hmotného nebo 
nehmotného majetku (DDHM 
a DDNM)

0 0,00 0,00 0,00 0

02.07.
01

Finanční leasing -splátky 0 0,00 0,00 0,00 0

04 Způsobilé výdaje 44 307 050,00 216 800,00 100

05 Celkové výdaje projektu 44 307 050,00 216 800,00 100

02.07.
02

Finanční leasing-zbytková
kupní cena

0 0,00 0,00 0,00 0

03 Nezpůsobilé výdaje celkem 0 0,00 0,00 0,00 0

02.03.
03

Jiné 0 0,00 0,00 0,00 0

02.04 Stavební dozor, autorský 
dozor

0 0,00 0,00 0,00 0

02.03.
01

Projektová dokumentace
(náklady na zpracování
žádosti a povinných příloh
projektu)

0 0,00 0,00 0,00 0

02.03.
02

Stavební dokumentace k
územnímu a st. řízení,
rozpočet stavby, průzkumné a
jiné obdobné práce

0 0,00 0,00 0,00 0

02.05 Stavební a technologické
činnosti

0,00 0,00 0

02.06 Stroje a zařízení, hmotný a
nehmotný dlouhodobý majetek

21 269 650,00 0,00 48,01

02.06.
01

Nákup a technické
zhodnocení strojů a zařízení -
(dlouhodobý hmotný majetek
DHM)

1 21 269 650,00 21 269 650,00 0,00 soubor
přístrojů

48,01

02.05.
01

Ostatní způsobilé výdaje
související s pořízením staveb,
jinde v rozpočtu neuvedené

0 0,00 0,00 0,00 0

02.05.
02

Jiné 0 0,00 0,00 0,00 0



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 33 z 54Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 3z94iP

14. Přehled financování projektu

44 307 050,00- Dotace z rozpočtu RR

- z toho EU 44 307 050,00

Dotace projektu

- Vlastní zdroje

- Přímé výnosy

- Ostatní zdroje

0,00Žadatel

Způsobilé výdaje bez příjmů (finanční
mezera)

Vlastní podíl žadatele

- Veřejné prostředky

44 307 050,00

0,00 0,00

Celkové výdaje projektu

Náklady projektu v Kč Procenta z celkových nákladů

Jiné peněžní příjmy projektu
Celkové způsobilé neinvestiční výdaje
Celkové způsobilé investiční výdaje

44 307 050,00

44 090 250,00

216 800,00

0,00

- Soukromé prostředky 0,00 0,00

- Úvěry bank

100,00

100,00

Příjmy projektu dle článku 55 0,00

Křížové financování

Celkové způsobilé výdaje 44 307 050,00



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 34 z 54Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 3z94iP

15. Finanční plán

02Pořadí žádosti o platbu:
216 800,00Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):
30.06.2015Datum předložení žádosti o platbu:
216 800,00Z toho neinvestiční (Kč):

0,00Z toho investiční (Kč):

01Pořadí žádosti o platbu:
44 090 250,00Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):

31.03.2015Datum předložení žádosti o platbu:
0,00Z toho neinvestiční (Kč):

44 090 250,00Z toho investiční (Kč):



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 35 z 54Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 3z94iP

16. Prioritní téma

01Číslo typu území:
MěstoNázev typu území:

VzděláváníNázev hospodářské činnosti:
18Číslo hospodářské činnosti:

Vzdělávací infrastrukturaNázev prioritního téma:

75

Prostředky z EU v Kč: 44 307 050,00

Číslo prioritního téma:



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 36 z 54Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 3z94iP

17. Výběrová řízení

Vybráno: Ano

001Pořadové číslo VŘ:

DodávkyDruh VŘ podle předmětu:

01.05.2014Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
31.10.2014

Veřejnou zakázkou bude pořízeno zařízení (přístroje, nábytek, projekční technika). Výběrové řízení bude
zajišťovat externí administrátor. Na specifikaci se budou podílet odborníci ze škol a komunikaci s administrátorem
budou zajišťovat zaměstnanci kraje (zejména projektový manažer a manažerka veřejných zakázek).

Popis:

Ne

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli:

Veřejná zakázka na dodávku zařízeníNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
NadlimitníVŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:
Otevřené řízení (§27)Druh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

17 523 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

Datum podpisu smlouvy o dílo:



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 37 z 54Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 3z94iP

Vybráno: Ano

002Pořadové číslo VŘ:

DodávkyDruh VŘ podle předmětu:

01.10.2014Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
30.11.2014

Výběrovým řízením budou pořízeny billboardy a informační tabulky.

Popis:

Ne

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli:

Výběrové řízení na pořízení billboardů a informačních tabulekNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:
Zakázka malého rozsahu 1. kategorieDruh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

80 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

Datum podpisu smlouvy o dílo:



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 38 z 54Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 3z94iP

Vybráno: Ano

003Pořadové číslo VŘ:

Stavební práceDruh VŘ podle předmětu:

01.05.2014Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
31.10.2014

Výběrové řízení na stvební práce - vybudování badatelských učeben (ve třech případech rekonstrukce prostor +
v jednom nástavba krčku).

Popis:

Ne

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli:

Veřejná zakázka na vybudování badatelských učebenNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
NadlimitníVŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:
Otevřené řízení (§27)Druh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

18 860 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

Datum podpisu smlouvy o dílo:



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 39 z 54Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 3z94iP

Vybráno: Ano

004Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

23.03.2012Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
04.06.2012

Kraj má vysoutěženého administrátora pro náročnější výběrové řízení - bude zajišťovat administaci výběrového
řízení na pořízení vybavení.

Popis:

Ne

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli:

Výběrové řízení na zajištění administrace veřejných zakázekNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
NadlimitníVŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:
Otevřené řízení (§27)Druh výběrového/zadávacího řízení:

210437Číslo ISVZ:

60 000,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

AnoJe VŘ evidováno v ISVZ:

60 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

04.06.2012Datum podpisu smlouvy o dílo:

CZ28360125 Společnost s ručením omezeným

Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 28360125 60 000,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

Název dodavatele/

Adresa dodavatele(pouze pro nevalidovaného 
dodavatele)

IČ nebo RČ/
DIČ

Nasmlouvaná
cena v Kč bez
DPH/
Právní forma

Skutečná cena
VŘ po podpisu
dodatku v Kč
bez DPH



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 40 z 54Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 3z94iP



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 41 z 54Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 3z94iP

Projekt je zaměřen na cílovou skupinu studentůa  studnetek gymnázií bez rozdílu.
Projekt nemá negativní vliv na rovné příležitosti.

Doložte, že projekt nemá negativní vliv na rovné příležitosti:

V rámci projektu budou pořízeny badatelské učebny (využití vnitřních prostor + v jednom případě nástavba krčku)
a vybavení určené ke vzdělávání žáků středních škol. proejkt je zaměřen an modernizaci vybavení pro přírodní
vědy, tedy pro oblast s vysokým potenciálem pro vývoj techncolgických aplikací a inovací, včetně těch, ktreé
přispívají k udržitelnému rozvoji.
Projekt má částečně pozitivní vliv na udržitelný rozvoj.

Doložte, že projekt nemá negativní vliv na udržitelný rozvoj:

18. Horizontální témata



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 42 z 54Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 3z94iP

19. Rovné příležitosti



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 43 z 54Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 3z94iP

Internetové stránkyZpůsob zajištění publicity:

Po zahájení realizace projektu a po ukončení stavebních prací a instalace zařízení bude na webových stránkách
kraje zveřejněna tisková zpráva s informacemi o aktuálním stavu projektu. V realizační fázi budou zprávy
doplněné fotografiemi. Informace o projektu budou i na webových stránkách jednotlivých škol, a to v období
instalace zařízení a uvedení do provozu.

Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

Informační akce (konference, semináře, workshopy, veletrhy, výstavy, soutěže,
atd.)

Způsob zajištění publicity:

Po dokončení badatelských učeben a jejich zprovoznění bude v každé škole uspořádáno otevření pracoviště za
přítomnosti zástupců spolupracujcích firem, představitelů města a kraje a učitelů z partnerských škol. Vyučující a
žáci si připraví ukázky práce s přístroji. Na akci budou přizváni novináři.

Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

Velkoplošný reklamní panel (billboard)Způsob zajištění publicity:

V době realizace stavebních prací a v průběhu instalace zařízení ve škole v ní bude instalován velkoplošný
reklamní panel s informacemi dle článků 8 a 9 Nařízení EK číslo 1828/2006. Po nainstalování zařízení bude
panel nahrazen stálou vysvětlující tabulkou. Pro zajištění této aktivity bude tedy pořízeno 5 ks billboardů.

Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

Další aktivity (popište)Způsob zajištění publicity:

Po zahájení realizace projektu a po dokončení stvaby a nainstalování přístrojů bude v krajských novinách
zveřejněna informace o aktuálním stavu projektu. V realizační fázi budou zprávy doplněné fotografiemi.
Dokumenty projektu budou opatřeny informacemi dle článků 8 a 9 Nařízení EK číslo 1828/2006.

Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

Stálá vysvětlující tabulka (pamětní deska)Způsob zajištění publicity:

Po dokončení stavebních prací a po instalaci zařízení ve škole a po odejmutí velkoplošného reklamního panelu
bude v každé škole ve vstupním prostoru instalována stálá vysvětlující tabulka s informacemi dle článků 8 a 9
Nařízení EK číslo 1828/2006. Bude tedy pořízeno 5 informačních tabulek.

Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

20. Publicita



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 44 z 54Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 3z94iP

Tištěný výstup eCBANázev přílohy:
2Číslo přílohy:
PřílohaPožadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

UBR.K@KR-VYSOCINA.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano

Doklad o majetkoprávních vztazích k místu realizace projektuNázev přílohy:
3Číslo přílohy:
PřílohaPožadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

UBR.K@KR-VYSOCINA.CZPřílohu zadal:
Příloha:

Školy, ve kterých je projekt realizován, jsou zřízeny Krajem Vysočina a nacházejí se v budovách v majetku Kraje
Vysočina.

Popis:

Nerelevantní: Ano

Ne

21. Přílohy projektu



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 45 z 54Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 3z94iP

Projektová dokumentace v podrobnosti pro stavební povoleníNázev přílohy:
6Číslo přílohy:
PřílohaPožadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

UBR.K@KR-VYSOCINA.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano

Prokázání právní formy žadateleNázev přílohy:
4Číslo přílohy:
PřílohaPožadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

UBR.K@KR-VYSOCINA.CZPřílohu zadal:
Příloha:

V případě kraje se neprokazuje.

Popis:

Nerelevantní: Ano

Ne

Podrobný rozpočet projektuNázev přílohy:
5Číslo přílohy:
PřílohaPožadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

UBR.K@KR-VYSOCINA.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 46 z 54Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 3z94iP

Územní rozhodnutí nebo územní souhlasNázev přílohy:
9Číslo přílohy:
PřílohaPožadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

UBR.K@KR-VYSOCINA.CZPřílohu zadal:
Příloha:

Rozsah a typ stavebních prací nevyžaduje územní rozhodnutí nebo územní souhlas.

Popis:

Nerelevantní: Ano

Ne

Koordinační situace stavby na podkladu snímku z katastrální mapyNázev přílohy:
7Číslo přílohy:
PřílohaPožadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

UBR.K@KR-VYSOCINA.CZPřílohu zadal:
Příloha:

Jedná se o stavby ve stávajícím půdorysu budov.

Popis:

Nerelevantní: Ano

Ne

Stavební povolení nebo doklad o zahájení stavebního řízeníNázev přílohy:
8Číslo přílohy:
PřílohaPožadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

UBR.K@KR-VYSOCINA.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 47 z 54Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 3z94iP

Prohlášení objektu za nemovitou kulturní památkuNázev přílohy:
12Číslo přílohy:
PřílohaPožadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

UBR.K@KR-VYSOCINA.CZPřílohu zadal:
Příloha:

Objekty nejsou nmeovitou kulturní památkou.

Popis:

Nerelevantní: Ano

Ne

Doklad prokazující finanční zdraví žadateleNázev přílohy:
10Číslo přílohy:
PřílohaPožadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

UBR.K@KR-VYSOCINA.CZPřílohu zadal:
Příloha:

Vyplněná tabulka finančního zdraví v eCBA. Další doklady kraj nedokládá.

Popis:

Nerelevantní: Ano

Ne

Tištěný výstup tabulky finančního zdravíNázev přílohy:
11Číslo přílohy:
PřílohaPožadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

UBR.K@KR-VYSOCINA.CZPřílohu zadal:
Příloha:

Tabulka finančního zdraví se v eCBA pro kraj nevyhodnocuje.

Popis:

Nerelevantní: Ano

Ne



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 48 z 54Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 3z94iP

Souhlas zřizovatele s projektemNázev přílohy:
14Číslo přílohy:
PřílohaPožadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

UBR.K@KR-VYSOCINA.CZPřílohu zadal:
Příloha:

Žadatelem je kraj.

Popis:

Nerelevantní: Ano

Ne

Znalecký posudekNázev přílohy:
15Číslo přílohy:
PřílohaPožadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

UBR.K@KR-VYSOCINA.CZPřílohu zadal:
Příloha:

Návrh cen zařízení v rozpočtu je doložen reálnými tržními nabídkami v příloze 19. Kalkulace ceny stavebních
prací je uvedena ve stavební dokumentaci v příloze 6.

Popis:

Nerelevantní: Ano

Ne



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 49 z 54Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 3z94iP

Právní dokument prokazující splnění AltmarkNázev přílohy:
17Číslo přílohy:
PřílohaPožadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

UBR.K@KR-VYSOCINA.CZPřílohu zadal:
Příloha:

Nejedná se o projekt předložený do oblasti podpory 1.3.

Popis:

Nerelevantní: Ano

Ne

Právní dokument nepřenositelnosti výhodyNázev přílohy:
16Číslo přílohy:
PřílohaPožadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

UBR.K@KR-VYSOCINA.CZPřílohu zadal:
Příloha:

Kraj Vysořina pořizuje vybavení pro jím zřizované střední školy, které zajišťují službu ve veřejném zájmu -
vzdělávání podle školského zákona.

Popis:

Nerelevantní: Ano

Ne



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 50 z 54Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 3z94iP

Smlouva o závazku veřejné službyNázev přílohy:
18Číslo přílohy:
PřílohaPožadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

UBR.K@KR-VYSOCINA.CZPřílohu zadal:
Příloha:

Nejedná se o projekt předkládaný do oblasti podpory 1.2 nebo 1.3.

Popis:

Nerelevantní: Ano

Ne

Podrobný popis projektuNázev přílohy:
Číslo přílohy:
Požadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů:
Počet vyhotovení:
Doložena:

UBR.K@KR-VYSOCINA.CZPřílohu zadal:
Příloha:

V příloze je podrobněji rozepsán projekt - pořizované zařízení, jeho umístění, průzkum poptávky, využití, přínos
pro žáky. Elektronická verze přílohy je přiložena na CD.

Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 51 z 54Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 3z94iP

Dodávka zařízení (přístroje a
nábytek)

Datum žádosti o platbu: 31.03 30.06

Dodávka stavebních úprav

Řízení projektu
Aktivita zahrnuje proces přípravy,
vyhlášení a vyhodnocení výběrových
řízení, monitorování dodávek a řízení
projektu.

2015

I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII.

Fyz. zahájení a ukončení projektu: 30.06

Zahájení a ukončení projektu: 30.06

Dodávka zařízení (přístroje a
nábytek)

Datum žádosti o platbu:

Dodávka stavebních úprav

Řízení projektu
Aktivita zahrnuje proces přípravy,
vyhlášení a vyhodnocení výběrových
řízení, monitorování dodávek a řízení
projektu.

2014

I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII.

Fyz. zahájení a ukončení projektu: 01.05

Zahájení a ukončení projektu: 01.05

HARMONOGRAM PROJEKTU

Datum zahájení a ukončení projektu:
Datum fyzického zahájení a fyzického ukončení projektu:

01.05.2014 30.06.2015

01.05.2014 30.06.2015



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 52 z 54Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 3z94iP

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

Žadatel tímto čestně prohlašuje, že se seznámil s pravidly vyplývajícími z platných dokumentů ROP a příslušné
výzvy a respektuje je; pravidla jsou uveřejněna na www.jihovychod.cz;

Žadatel tímto čestně prohlašuje, že v době podání žádosti, ani v uplynulých třech letech neprobíhá ani neproběhlo
insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že
majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl
zcela nepostačující nebo nebyla zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů, proti žadateli není
veden výkon rozhodnutí ani trestní stíhání, žadatel není v úpadku či v likvidaci; v době podání žádosti, ani v
uplynulých třech letech nebyl žadateli, jde -li o podnikatele fyzickou osobu, soudem či správním orgánem
pravomocně uložen trest zákazu činnosti, týkající se provozování živnosti, která je součástí projektu, a jde-li o
právnickou osobu, soudem či správním orgánem pravomocně uložen trest zákazu přijímání dotací a subvencí
nebo trest zákazu činnosti, týkající se provozování živnosti, která je součástí projektu.

Žadatel tímto čestně prohlašuje, že má zajištěno dostatečné množství finančních prostředků:
-na spolufinancování projektu;
-na profinancování realizační fáze;
-na pokrytí případných provozních ztrát po dobu povinné udržitelnosti projektu;

Žadatel tímto čestně prohlašuje, že je oprávněn k podnikání nebo činnosti na území ČR odpovídající podporované
ekonomické nebo jiné činnosti, k jejímuž uskutečňování je realizován projekt a je registrován na finančním úřadě
dle §33 odst. 1 zákona č. 337/1992 Sb., o správě daní a poplatků, ve znění pozdějších předpisů;

Žadatel tímto čestně prohlašuje, že ke dni podání žádosti má vypořádané veškeré splatné závazky vůči orgánům
státní správy a samosprávy (posečkání s úhradou závazků nebo dohoda o úhradě závazků a její řádné plnění se
považují za vypořádané závazky): jedná se o závazky vůči finančním úřadům, České správě sociálního
zabezpečení (pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti), zdravotním
pojišťovnám, Celní správě, Fondu národního majetku ČR, Pozemkovému fondu ČR, Státnímu fondu životního
prostředí, Státnímu fondu rozvoje bydlení, Státnímu fondu dopravní infrastruktury, Státnímu fondu kultury,
Státnímu fondu pro podporu a rozvoj české kinematografie, Státnímu zemědělskému a intervenčnímu fondu a
dále vůči krajům, obcím a svazkům obcí a rovněž i o závazky z jiných projektů financovaných ze strukturálních
fondů nebo Fondu soudržnosti vůči orgánům, které prostředky z těchto fondů poskytují; nemá nedoplatky z titulu
mzdových nároků svých zaměstnanců;

Žadatel tímto čestně prohlašuje, že projekt je v souladu s příslušnou legislativou České republiky a Evropské unie
(zadávání veřejných zakázek, ochrana hospodářské soutěže, veřejná podpora, vliv na životní prostředí a rovné
příležitosti, atd.);

Žadatel tímto čestně prohlašuje, že elektronické verze dokumentů zadaných do BENEFITu7+ jsou zcela shodné s
originálními přílohami v tištěné verzi;

Žadatel tímto čestně prohlašuje, že na dobu realizace a dobu udržitelnosti projektu (tj. 5 let od ukončení realizace
projektu) má vyřešeny a prokazatelně zajištěny vlastnické vztahy k místu/předmětu realizace projektu, a to
takovým způsobem, že v žádném případě nebude ohrožena realizace a ani udržitelnost projektu

Žadatel tímto čestně prohlašuje, že projekt (jeho realizace i výstupy) nemá prokazatelně negativní vliv na žádnou
z horizontálních priorit (rovné příležitosti a udržitelný rozvoj - životní prostředí)
V případě životního prostředí musí žadatel dodržovat zákonné normy;



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 53 z 54Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 3z94iP

Prohlašuji, že zde uvedené údaje, stejně jako veškeré údaje uvedené v žádosti jsou pravdivé a úplné a jsem si
vědom/a právních následků nepravdivého prohlášení, včetně případné odpovědnosti za přestupek podle zákona
ČNR č. 200/1990 Sb., o přestupcích v platném znění a také případné odpovědnosti trestněprávní dle zákona č.
140/1961Sb. (trestní zákon), ve znění pozdějších předpisů.
Dále beru na vědomí, že dle ustanovení § 250b trestního zákona uvedení nepravdivých nebo hrubě zkreslených
údajů nebo zamlčení podstatných údajů v žádosti o poskytnutí dotace a při sjednávání smlouvy zakládá skutkovou
podstatu trestného činu úvěrového podvodu.
Uvedení nepravdivých údajů v čestném prohlášení je bráno jako podstatné porušení povinností vyplývající ze
Smlouvy, které zakládá právo poskytovatele dotace odstoupit od Smlouvy. Příjemce dotace je v takovém případě
povinen vrátit poskytovateli veškeré finanční prostředky, které od něj na základě smlouvy o poskytnutí dotace
obdržel. V tomto případě se uplatní postup podle ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, o porušení rozpočtové kázně;

Příjemce podpory čestně prohlašuje, že v případě, že na činnost, která je předmětem pomoci dle Smlouvy v
příslušném období, pro které je pomoc přiznána, nečerpá žádnou další dotaci, podporu, fin. příspěvek či jim
obdobné, a to ani z jiných rozpočtových kapitol státního rozpočtu ČR, státního fondu či jiných SF nebo jiných
prostředků EU.

Příjemce podpory čestně prohlašuje, že má k datu předložení žádosti o platbu vypořádány veškeré splatné
závazky vůči státním fondům a státním institucím.

Žadatel tímto čestně prohlašuje:
proti mně jako statutárnímu zástupci (statutárním zástupcům žadatele, pokud z příslušného zákona, statutů
organizací apod. vyplývá, že statutárních zástupců je více než jeden) není zahájeno nebo vedeno trestní řízení a
nebyl jsem/nebyli jsme pravomocně odsouzen/i pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisela s předmětem
činnosti organizace, dále pro trestný čin úplatkářství, trestný čin hospodářský nebo trestný čin proti majetku;

Žadatel tímto čestně prohlašuje, že po případném schválení projektu na zasedání Výboru regionální rady, předloží
do 90 kalendářních dní od tohoto schválení veškeré přílohy vyžadované  před podpisem Smlouvy dle Příručky pro
žadatele;

Žadatel tímto čestně prohlašuje, že souhlasí  s uveřejněním dat z  žádosti v systému MSC2007;

Žadatel tímto čestně prohlašuje, že souhlasí se zpracováním osobních údajů v souladu se zákonem č. 101/2001
Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, které sdělil nebo sdělí Úřadu Regionální rady v
žádosti za účelem realizace projektu. Souhlas uděluje na dobu určitou, a to ode dne podání žádosti, nejdéle však
do 31.12.2020;

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem
žadatele

Místo a datum

Podpis a razítko



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 54 z 54Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 3z94iP


	303519



